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Скопје, 28.10.2022 година

МАКСТИЛ –АД СКОПЈЕ

Макстил АД-Скопје произлегува од трансформацијата на ПОС Рудници и Железарница 

Скопје.

Како правен субјект постои од 1997 година. Во Макстил АД-Скопје се вработени вкупно 978 

вработени. 

Дејноста на Макстил АД-Скопје е производство на челик во слабови и топло валан лим.

Макстил АД е значаен регионален производител на топловалани дебели лимови во чиј 

состав влегуваат два производни погони и тоа:

Челичарница                                              Валавница за дебели лимови
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БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА

Светот и во 2021/2022 година продолжи да се справува со најголемата 
пандемија –Корона вирус. Но и покрај овој голем предизвик со кој успешно се 
соочи Макстил, не се заборавени безбедноста и здравјето на вработените кои 
произлегуваат од процесот на работењето на компанијата

Во изминатите 3 години, голема посветеност во безбедноста и здравјето на 
вработените покажа и Бордот на директори на Макстил, преку овозможување 
на дополнителен буџет за инвестициски вложувања за подобрување на 
условите за работа и ставање на безбедноста при работа како прв приоритет.
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ЗНАЧАЈНИ ИНВЕСТИЦИОНИ ВЛОЖУВЊА ВО ПОГЛЕД НА ПОДОБРУВАЊЕ НА 
БЕЗБЕДНОСТА ПРИ РАБОТА

Нови кабини за оператори како и подобрен пристап до нив на сите дигалки
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ЗНАЧАЈНИ ИНВЕСТИЦИОНИ ВЛОЖУВЊА ВО ПОГЛЕД НА БЕЗБЕДНОСТА ПРИ 
РАБОТА

Инсталација на сигурносни линии за безбедно движење и работење на 
височина (на дигалкарски патеки)
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ЗНАЧАЈНИ ИНВЕСТИЦИОНИ ВЛОЖУВЊА ВО ПОГЛЕД НА БЕЗБЕДНОСТА ПРИ 
РАБОТА

Подобрување на условите за хигиена со поставуање на нови соблекувални и 
туш кабини
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ЗНАЧАЈНИ ИНВЕСТИЦИОНИ ВЛОЖУВЊА ВО ПОГЛЕД НА БЕЗБЕДНОСТА ПРИ 
РАБОТА

Нови операторски кабини и реновирање на постоечките
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ЗНАЧАЈНИ ИНВЕСТИЦИОНИ ВЛОЖУВЊА ВО ПОГЛЕД НА БЕЗБЕДНОСТА ПРИ 
РАБОТА

Поставување на платформи кои се користат при работните активности
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ЗНАЧАЈНИ ИНВЕСТИЦИОНИ ВЛОЖУВЊА ВО ПОГЛЕД НА БЕЗБЕДНОСТА ПРИ 
РАБОТА

Изведба на комплетно нов систем за вентилација во работилница за 
подготовка на валци
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ПРОЕКЦИЈА ЗА НАМЛУВАЊЕ НА ИНЦИДЕНТИ И ПОВРЕДИ ПРИ РАБОТА

година

тип на инцидент
2021 2022 2023

Број на несреќи со изгубено 

време

3 1 Zero by Choice

Фреквенција на несреќи со 

изгубено време

1.75 0.6 Zero by Choice

Избегнати инциденти (PSI) 50 30 10

Проценка на ризик (PSI) As per “Capital” spend programme

Прва помош 30 10 6

Оштетување на опрема 

(мала опасност)

75 50 24
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НАШ ПРВ ПРИОРИТЕТ Е 

БЕЗБЕДНОСТА
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БЕЗБЕДНОСТ

ПРЕД СЕ

НО, БЕЗ ТЕБЕ НИШТО!
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БЛАГОДАРАМ НА ВНИМАНИЕТО


